Signum domini Conradi Remaucrau regis 1L,

Ego Arnoldus cancellaring vice Marcolfi Moguntini archiepiscopi.
et archi cancellaril recognovi.

Annoc dominice incarnationis MJCELIL indictione I regnante
Conrado Romanoram rege Il anno vero regai cius H1I Datam Ule. In
Christe feliciter Amen.

HL
- Como, 7 maggio 1175,

Odelvico abbate ¢ Odeirice preposto del monasiero di San Gaild confer-
wnane ad Ottone Visconti fu Guido, ai suol discendent: d’ambo i ses51,
@i suoi wipoli fighi dei frofelli Mazeco ¢ Gugliehno, ¢ rispeftivi aventi
causa, la * finis of vefutacio , ¢ le © transaciiones , falle dal defunlo
Guarnerio, abbate di San Galle, della corie di Massino con tutle e
giurisdizioni e { divili velativi, comprese le ordatie, i duelli, Pavocayia
suelle chiese e il divitto di presenlosione dei chierici, ¢ con rinuncia
aile veciproche ingiurie.

Bibl, Trivulzians, Pergamene variz, Grande carta non autentica detla prima
metd del secolo XIV. A tergo, &i mano del marchese Verceliino Visconti:
« 1179, 7 wail. Dedelricus abbas mon. S. Galli facit Ouoni fg. Guidonis Vice-

« comitis finem, refuracionem et transactionern de cuvie massinl ».

(1) Cum pertineat ad sublimitatem Prelatorum serena mente obse-
gquio suorum fideijam atendere. Iystum, ac rationabile censsetar, Eo-
rumden fidelium, (2) iustis acguiescere peticionibus. Eapropter diliecti
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fideles nostri Vicecomites Mediolani considerantes liberalitatem ct la-
barem. guem ob defenssionem bab- (3) batiole nostre sancte scilicet marie
de maxino, Et capellarum eias pro nobis sopstinuistis, Peticiones vestra
suseipiendo. Vos digne honorare (g). decrevimus. Anao igitar ab incar-
nalione domini iesu christ. Mitlesimno centesimo septuagesinio nono. T
dict, ducdecima septimo die mensis maii. Nos (5) in dei nomine, Ego
seilicet, Dedelricus habbas monasterii sancti Galil, Et ego dedelricus
prepositys siusdem hablatis a pare totius capiculi. {6y confirmanus tibl
Ottoni Vicecomiti Mediolaal filo g. Guidonis Vicecomitis, et filiis tuis
mascuhis et feminis, B nepotibas wais filiis. {7) Mazechi et Guiliemi. atque
heredibits vestris massaids el ferinis, Bt cui vos dederitis, Finem et re-
futacionem atgque transactiones. {8) factas a domino Guarnerio quondamn
habbate sanct (alii predecessors nostro. Et a preposito suo Nothero. et
ab Adilperto decano claustsi () saneti Galli et a toto capitnio neinisa-
dve de ola carte massini ubigue in partibus lombardie invenire potuerit,
cum onmibus ad candem curtem. (10) pertinentibus in omuni lurisdictione
temporalim, et de omnibay casis et omnibus Tebus territoriis inris sancti
Galli comn omnibus fictis. redditibus. (11 pensionibus, usibus. honoribus,
condictionibns, districtis, aibergariis, swrvis ot ancillis. aldiis, cum cur.
tibos. vineis. pratis. pasenis, silvis. (12) salecuis, fationibus. aquis. aguarum
deeursibus, maolendinis, piseationiou, theloneis, montibus. valiibus. plar
pitiebus, viganalibus. (13) culiis et ineuitls, divisis et indivisis, aldianis,
atgie Ge inditio candentis serri. et indiclo ague. et de iudicio monoma-
clile. ot duelli. {14) quod fit per campiones. Confirmamaos insuper vobis
advocatiam et gue ad eam pertinent Fi deffensionem abbaticle sancte
Marie de Ma- (335) ssino. Et sanct smichachs eclesie cinsdem vile, Kt eclesie
sancil petri de gravanola, capetlarom prefate habhaticle. et aliarum ca-
peltarum 26 24 eandem pertinentitm, Confirmanias rursus vobis assen-
suin prepere in ellectione prefati er clerieorud canonice facta. Nobis
prorsus. {I7) reservanies o eximentes ang eni comisserimas onila spi-
vitpalia, fondationes, siticet et conscorationes ecclesiarum €f Cominium
cimiteriorimn, (38 Er licentiam promotionis ommium elevicoram. Et in-
vestiinras sorumden: vt prebendaruny, turisdictionem matrinlentorun, Et
penitentiarum. (10} donsationem crismatis ot batismi interdictiones et €X=-
comumicationes in popula. Et emnent ordinationem in Ecclesiis preter
vobis de (20) advocatia et sibi pertinentibus concessa. Hee omnia que
arediximus, ¢t sicut prediximuos. i1a inviclablliter observari sancimus.
{25y Offensiones vero wirinque illatas omnine remissas profiterur, Adi-
cientes de censuali redaitione secandnm tenorem privilegii antecessoris
{22} nostri Guarperii zunuatin: Monasterio beatt Galli persoivenda. (23) Ac-
sum Enmis in Christd nomine feliciter Amen. {24) 75 Ego Dedelricus habbas
sancti Galli a2 me facia seripsi et confirmavi. Ego udalrieus Magister et
capellanus habbatis. (a3) sanct Galli dictavi et subscripsi. Ego udalricus
prepositos subseripst et confirmavi. (26) Ego Magister Ambrosius rogatus
interful et scripst. Interfuerunt testes hijteboldus de steyana. Guarnerius
.. Conradus. (87} constanciensis episcopatus sacerdas. Anselmus de
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rezol. Sazobel de inter daos mures, Monacus clericus de -dervi et Otto
coviensis, (28) ecclesie sacerdos. dompnus yiarins de besuzo. Lanfrancas
de puzobanello, Rolandus de sancta Euferma.